

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20190208001	
Prefeitura Municipal de Tucumã	
RESPONSÁVEL :	NOME: RICARDO ALVES DA SILVA
PROPONENTE :	NOME: BATISTA E MILHOMEM LTDA ENDEREÇO : AVENIDA DAS NAÇÕES, 2681 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ourilândia do Norte - PA CNPJ : 05.726.789/0001-86

05.726.789/0001-86
BATISTA E MILHOMEM LTDA
Av. das Nações, s/nº - Centro
CEP: 68.390-000
Ourilândia do Norte
Pará

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 08 de Fevereiro de 2019

RICARDO ALVES DA SILVA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
43393	CAIXA DE SOM P/ COMPUTADOR 2.0 USB	C3TECH	51,000	UNIDADE	28,000	1428,00
43394	ADAPTADOR WIRELESS 2.0 WIFI 300MBPS	TP-LINK	36,000	UNIDADE	68,000	2448,00
43395	COOLER INTEL LGA 1150/1155/1151	GOLDETEC	42,000	UNIDADE	25,000	1050,00
5514	LEITOR/GRAVADOR DE CD/DVD - SATA	LITON	33,000	UNIDADE	120,000	3960,00
43396	TECLADO PADRÃO USB PRETO C/ FIO ABNT	C3TECH	150,000	UNIDADE	33,000	4950,00
43397	TECLADO PADRÃO PS2 PRETO C/ FIO ABNT	C3TECH	105,000	UNIDADE	35,000	3675,00
43398	MOUSE OPTICO PS2 1200DBI PRETO	MAXPRINT	130,000	UNIDADE	18,000	2340,00
43399	CABO USB PARA IMPRESSORA 1,8M	MAXPRINT	109,000	UNIDADE	10,000	1090,00
43400	CABO DE REDE PAR TRANÇADO CAT 5E	MYMAX	1650,000	METRO	0,850	1402,50
5392	CONECTOR RJ-45	WURTH	390,000	UNIDADE	0,650	253,50
43401	BATERIA DE LITHIUM 3V CR2032	ELGIN	130,000	UNIDADE	4,000	520,00
43402	BATERIA ALCALINA 9V	ELGIN	143,000	UNIDADE	13,500	1930,50
43403	CABO HDMI X HDMI 1,8M	MYMAX	43,000	UNIDADE	18,000	774,00
43404	FONTE ATX 200W 20/24 PINOS	PCTOP	84,000	UNIDADE	68,000	5712,00
43405	SUPORTE PARA CPU COM RODINHA PRETO	MULTILASER	80,000	UNIDADE	43,000	3440,00
43406	FILTRO DE LINHA PARA 04 TOMADAS, TENSAO 110 VOLTS	C3TECH	66,000	UNIDADE	25,000	1650,00
3611	FILTRO DE LINHA PARA 06 TOMADAS, TENSAO 110/220 VOLTS	FORTREK	68,000	UNIDADE	29,000	1972,00
<i>Especificação : Filtro de linha para 6 tomadas conforme NBR 13249, tensao 110/220 volts.</i>						
43407	CABO DE ÁUDIO CONECTOR P2 X P10	MYMAX	44,000	UNIDADE	10,000	440,00
43408	FONTE ATX 450W REAIS 80 PLUS	MYMAX	43,000	UNIDADE	185,000	7955,00
14423	CABO DE AUDIO P2 X RCA 1,5M	MYMAX	34,000	UNIDADE	8,000	272,00
43409	PEN DRIVE 8GB USB 3.0	SANDISK	66,000	UNIDADE	33,000	2178,00
43410	PEN DRIVE 16GB USB 3.0	SANDISK	39,000	UNIDADE	39,000	1521,00
43411	PEN DRIVE 32GB USB 3.0	SANDISK	34,000	UNIDADE	49,000	1666,00

Planilha

43412	PLACA-MÃE MICRO ATX P/ INTEL LGA 1151, DDR4	PCWARE	42,000	UNIDADE	429,000	18018,00
<i>Especificação : ASUS OU SIMILAR</i>						
43413	PLACA-MÃE MICRO ATX P/ INTEL LGA 1150, DDR3	ASUS	42,000	UNIDADE	465,000	19530,00
<i>Especificação : ASUS OU SIMILAR</i>						
43414	HD 500GB SATA III 7200RPM	WESTERN	37,000	UNIDADE	285,000	10545,00
14421	HD 500GB SATA III PARA NOTEBOOK	WESTERN	13,000	UNIDADE	295,000	3835,00
12916	HD EXTERNO 1TB USB 3.0 PRETO	SEAGATE	24,000	UNIDADE	385,000	9240,00
<i>Especificação : HD EXTERNO 1TB USB 3.0 PRETO</i>						
43415	HD EXTERNO 2TB USB 3.0 PRETO	SEAGATE	16,000	UNIDADE	565,000	9040,00
5500	PLACA DE REDE 10/100/1000 MBPS PCI	MYMAX	57,000	UNIDADE	38,000	2166,00
43417	PROCESSADOR CORE I3 7100 3,9/3M/LGA 1151	INTEL	16,000	UNIDADE	959,000	15344,00
43418	MEMÓRIA RAM DDR-III 4GB 2133MHZ	KINGSTON	33,000	UNIDADE	349,000	11517,00
43419	MEMÓRIA RAM DDR-III 8GB 2133MHZ	KINGSTON	29,000	UNIDADE	499,000	14471,00
43420	MEMÓRIA RAM DDR-III 8GB 1333MHZ	KINGSTON	12,000	UNIDADE	429,000	5148,00
43421	MEMÓRIA RAM DDR-III 4GB 1333MHZ	KINGSTON	22,000	UNIDADE	225,000	4950,00
55138	PROCESSADOR INTEL PENTIUM 3.3GHZ LGA 1151	INTEL	24,000	UNIDADE	695,000	16680,00
<i>Especificação : PROCESSADOR INTEL PENTIUM 3.3GHZ LGA 1151</i>						
55139	PROCESSADOR INTEL CORE I5 3.0GHZ LGA 1151	INTEL	8,000	UNIDADE	1529,000	12232,00
<i>Especificação : PROCESSADOR INTEL CORE I5 3.0GHZ LGA 1151</i>						
55140	SSD 240GB	KINGSTON	12,000	UNIDADE	395,000	4740,00
<i>Especificação : Especificações: - Formato: 2,5 pol - Interface: SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) - compatível com a versão anterior SATA Rev. 2.0 (3Gb/s) - Capacidades: 240GB - Performance de referência - 500MB/s para leitura e 320MB/s para gravação</i>						
55141	SSD 480GB	KINGSTON	4,000	UNIDADE	625,000	2500,00
<i>Especificação : Especificações: - Formato: 2,5 pol - Interface: SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) - compatível com a versão anterior SATA Rev. 2.0 (3Gb/s) - Capacidades: 480GB - Performance de referência - 500MB/s para leitura e 320MB/s para gravação</i>						
55142	MEMORIA RAM DDR-4 8GB 2133MHZ	KINGSTON	23,000	UNIDADE	499,000	11477,00
<i>Especificação : MEMORIA RAM DDR-4 8GB 2133Mhz</i>						
55143	MEMORIA RAM DDR-4 4GB 2133MHZ	KINGSTON	25,000	UNIDADE	349,000	8725,00
<i>Especificação : MEMORIA RAM DDR-4 4GB 2133Mhz</i>						
12988	MOUSE SEM FIO M USB RC/NANO M.W10	C3TECH	25,000	UNIDADE	48,000	1200,00
					Total :	233985,50
Condições de pagamento :				60		
Prazo de entrega :				3		
Validade da proposta :				30 dias.		
Valor por extenso :				Duzentos e trinta e três reais e novecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos.		

Data : 25/02/2019

carimbo e assinatura

05.726.789/0001-86

BATISTA E MILHOMEM LTDA

Av. das Nações, s/nº - Centro

CEP: 68.396-000

Ourilândia do Norte

Pará

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190208001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: RICARDO ALVES DA SILVA

PROPONENTE :

NOME: AMAZÔNIA INFORMATICA EIRELI ME

ENDEREÇO : AVENIDA PARÁ S/Nº

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 28.312.458/0001-03

CGF : 155725467

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 08 de Fevereiro de 2019

RICARDO ALVES DA SILVA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
43393	CAIXA DE SOM P/ COMPUTADOR 2.0 USB	vinik	51,000	UNIDADE	50,000	2550,00
43394	ADAPTADOR WIRELESS 2.0 WIFI 300MBPS	tp-link	36,000	UNIDADE	120,000	4320,00
43395	COOLER INTEL LGA 1150/1155/1151	inter	42,000	UNIDADE	75,000	3150,00
5514	LEITOR/GRAVADOR DE CD/DVD - SATA	asus	33,000	UNIDADE	200,000	6600,00
43396	TECLADO PADRÃO USB PRETO C/ FIO ABNT	multilaser	150,000	UNIDADE	57,000	8550,00
43397	TECLADO PADRÃO PS2 PRETO C/ FIO ABNT	multilaser	105,000	UNIDADE	58,000	6090,00
43398	MOUSE OPTICO PS2 1200DBI PRETO	multilaser	130,000	UNIDADE	45,000	5850,00
43399	CABO USB PARA IMPRESSORA 1.8M	vinik	109,000	UNIDADE	35,000	3815,00
43400	CABO DE REDE PAR TRANÇADO CAT 5E	vinik	1650,000	METRO	3,000	4950,00
5392	CONECTOR RJ-45	vinik	390,000	UNIDADE	3,000	1170,00
43401	BATERIA DE LITHIUM 3V CR2032	vink	130,000	UNIDADE	18,000	2340,00
43402	BATERIA ALCALINA 9V	panasonic	143,000	UNIDADE	30,000	4290,00
43403	CABO HDMI X HDMI 1,8M	vinik	43,000	UNIDADE	55,000	2365,00
43404	FONTE ATX 200W 20/24 PINOS	vink	84,000	UNIDADE	130,000	10920,00
43405	SUORTE PARA CPU COM RODINHA PRETO	force line	80,000	UNIDADE	70,000	5600,00
43406	FILTRO DE LINHA PARA 04 TOMODAS, TENSAO 110 VOLTS	vinik	66,000	UNIDADE	60,000	3960,00
3611	FILTRO DE LINHA PARA 06 TOMADAS, TENSAO 110/220 VOLTS	vinik	68,000	UNIDADE	75,000	5100,00
<i>Especificação : Filtro de linha para 6 tomadas conforme NBR 13249, tensao 110/220 volts.</i>						
43407	CABO DE ÁUDIO CONECTOR P2 X P10	vinik	44,000	UNIDADE	70,000	3080,00
43408	FONTE ATX 450W REAIS 80 PLUS	pc yes	43,000	UNIDADE	380,000	16340,00
14423	CABO DE AUDIO P2 X RCA 1,5M	vinik	34,000	UNIDADE	70,000	2380,00
43409	PEN DRIVE 8GB USB 3.0	sandisk	66,000	UNIDADE	50,000	3300,00
43410	PEN DRIVE 16GB USB 3.0	sandisk	39,000	UNIDADE	80,000	3120,00
43411	PEN DRIVE 32GB USB 3.0	sandisk	34,000	UNIDADE	120,000	4080,00
43412	PLACA-MÃE MICRO ATX P/ INTEL LGA 1151, DDR4	asus	42,000	UNIDADE	720,000	30240,00
<i>Especificação : ASUS OU SIMILAR</i>						
43413	PLACA-MÃE MICRO ATX P/ INTEL LGA 1150, DDR3	asus	42,000	UNIDADE	680,000	28560,00

Especificação : ASUS OU SIMILAR

43414	HD 500GB SATA III 7200RPM	wd	37,000	UNIDADE	485,000	17945,00
14421	HD 500GB SATA III PARA NOTEBOOK	wd	13,000	UNIDADE	450,000	5850,00
12916	HD EXTERNO 1TB USB 3.0 PRETO	wd	24,000	UNIDADE	583,000	13992,00

Especificação : HD EXTERNO 1TB USB 3.0 PRETO

43415	HD EXTERNO 2TB USB 3.0 PRETO	wd	16,000	UNIDADE	680,000	10880,00
5500	PLACA DE REDE 10/100/1000 MBPS PCI	winik	57,000	UNIDADE	130,000	7410,00
43417	PROCESSADOR CORE I3 7100 3.9/3M/LGA 1151	intel	16,000	UNIDADE	1590,000	25440,00
43418	MEMÓRIA RAM DDR-III 4GB 2133MHZ	sandisk	33,000	UNIDADE	470,000	15510,00
43419	MEMÓRIA RAM DDR-III 8GB 2133MHZ	sandisk	29,000	UNIDADE	570,000	16530,00
43420	MEMÓRIA RAM DDR-III 8GB 1333MHZ	sandisk	12,000	UNIDADE	480,000	5760,00
43421	MEMÓRIA RAM DDR-III 4GB 1333MHZ	sandisk	22,000	UNIDADE	435,000	9570,00
55138	PROCESSADOR INTEL PENTIUM 3.3GHZ LGA 1151	intel	24,000	UNIDADE	750,000	18000,00

Especificação : PROCESSADOR INTEL PENTIUM 3.3GHZ LGA 1151

55139	PROCESSADOR INTEL CORE I5 3.0GHZ LGA 1151	intel	8,000	UNIDADE	1990,000	15920,00
-------	---	-------	-------	---------	----------	----------

Especificação : PROCESSADOR INTEL CORE I5 3.0GHZ LGA 1151

55140	SSD 240GB	kingston	12,000	UNIDADE	450,000	5400,00
-------	-----------	----------	--------	---------	---------	---------

Especificação : Especificações: - Formato: 2,5 pol - Interface: SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) - compatível com a versão anterior SATA Rev. 2.0 (3Gb/s) - Capacidades: 240GB - Performance de referência - 500MB/s para leitura e 320MB/s para gravação

55141	SSD 480GB	kingston	4,000	UNIDADE	720,000	2880,00
-------	-----------	----------	-------	---------	---------	---------

Especificação : Especificações: - Formato: 2,5 pol - Interface: SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) - compatível com a versão anterior SATA Rev. 2.0 (3Gb/s) - Capacidades: 480GB - Performance de referência - 500MB/s para leitura e 320MB/s para gravação

55142	MEMORIA RAM DDR-4 8GB 2133MHZ	kingston	23,000	UNIDADE	590,000	13570,00
-------	-------------------------------	----------	--------	---------	---------	----------

Especificação : MEMORIA RAM DDR-4 8GB 2133Mhz

55143	MEMORIA RAM DDR-4 4GB 2133MHZ	kingston	25,000	UNIDADE	430,000	10750,00
-------	-------------------------------	----------	--------	---------	---------	----------

Especificação : MEMORIA RAM DDR-4 4GB 2133Mhz

12988	MOUSE SEM FIO M USB RC/NANO M.W10	c3tech	25,000	UNIDADE	70,000	1750,00
-------	-----------------------------------	--------	--------	---------	--------	---------

Total : 369877,00

Condições de pagamento :	a combinar	
Prazo de entrega :	a combinar	
Validade da proposta :	60	dias.
Valor por extenso :	60	dias.

trezentos e sessenta e nove mil, oitocentos e setenta e sete reais

Data : 25/02/2019

carimbo e assinatura

28.312.458/0001-03
 AMAZONIA INFORMATICA
 EIRELI - ME
 AV PARA S/N CENTRO
 CEP: 68.385-000
 Tucumã - Pará

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20190208001	
Prefeitura Municipal de Tucumã RESPONSÁVEL : NOME: RICARDO ALVES DA SILVA	
PROPONENTE : NOME: APANET COM E SERVIÇOS DE INTERNET LTDA-EPP ENDEREÇO : AV DO OURO Nº141 BAIRRO : SETOR AEROPORTO CIDADE : Tucumã - PA CNPJ : 05.830.937/0001-08 CGF : 152448349	

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 08 de Fevereiro de 2019

 RICARDO ALVES DA SILVA
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
43393	CAIXA DE SOM P/ COMPUTADOR 2.0 USB	MULTLASER	51,000	UNIDADE	350,000	17850,00
43394	ADAPTADOR WIRELESS 2.0 WIFI 300MBPS	TP LINK	36,000	UNIDADE	158,000	5688,00
43395	COOLER INTEL LGA 1150/1155/1151	INTEL	42,000	UNIDADE	65,000	2730,00
5514	LEITOR/GRAVADOR DE CD/DVD - SATA	LG	33,000	UNIDADE	145,000	4785,00
43396	TECLADO PADRÃO USB PRETO C/ FIO ABNT	MULTLASER	150,000	UNIDADE	29,000	4350,00
43397	TECLADO PADRÃO PS2 PRETO C/ FIO ABNT	MULTLASER	105,000	UNIDADE	45,000	4725,00
43398	MOUSE OPTICO PS2 1200DBI PRETO	MULTLASER	130,000	UNIDADE	15,000	1950,00
43399	CABO USB PARA IMPRESSORA 1,8M	MULTLASER	109,000	UNIDADE	15,000	1635,00
43400	CABO DE REDE PAR TRANÇADO CAT 5E	COLETEC	1650,000	METRO	1,850	3052,50
5392	CONECTOR RJ-45	COLETEC	390,000	UNIDADE	0,850	331,50
43401	BATERIA DE LITHIUM 3V CR2032	ELGIN	130,000	UNIDADE	11,000	1430,00
43402	BATERIA ALCALINA 9V	ELGIN	143,000	UNIDADE	10,000	1430,00
43403	CABO HDMI X HDMI 1,8M	MULTLASER	43,000	UNIDADE	22,000	946,00
43404	FONTE ATX 200W 20/24 PINOS	C3	84,000	UNIDADE	95,000	7980,00
43405	SUPORTE PARA CPU COM RODINHA PRETO	MULTLASER	80,000	UNIDADE	65,000	5200,00
43406	FILTRO DE LINHA PARA 04 TOMADAS, TENSAO 110 VOLTS	SMS	66,000	UNIDADE	48,000	3168,00
3611	FILTRO DE LINHA PARA 06 TOMADAS, TENSAO 110/220 VOLTS	SMS	68,000	UNIDADE	58,000	3944,00
<i>Especificação : Filtro de linha para 6 tomadas conforme NBR 13249, tensao 110/220 volts.</i>						
43407	CABO DE ÁUDIO CONECTOR P2 X P10	MULTLASER	44,000	UNIDADE	10,000	440,00
43408	FONTE ATX 450W REAIS 80 PLUS	C3	43,000	UNIDADE	199,000	8557,00
14423	CABO DE AUDIO P2 X RCA 1,5M	MULTLASER	34,000	UNIDADE	12,000	408,00
43409	PEN DRIVE 8GB USB 3.0	KINGSTON	66,000	UNIDADE	29,000	1914,00
43410	PEN DRIVE 16GB USB 3.0	KINGSTON	39,000	UNIDADE	35,000	1365,00
43411	PEN DRIVE 32GB USB 3.0	KINGSTON	34,000	UNIDADE	68,000	2312,00
43412	PLACA-MÃE MICRO ATX P/ INTEL LGA 1151, DDR4	INTEL	42,000	UNIDADE	289,000	12138,00
<i>Especificação : ASUS OU SIMILAR</i>						
43413	PLACA-MÃE MICRO ATX P/ INTEL LGA 1150, DDR3	C3	42,000	UNIDADE	299,000	12558,00
<i>Especificação : ASUS OU SIMILAR</i>						
43414	HD 500GB SATA III 7200RPM	HD	37,000	UNIDADE	295,000	10915,00
14421	HD 500GB SATA III PARA NOTEBOOK	HD	13,000	UNIDADE	310,000	4030,00

Planilha

12916	HD EXTERNO 1TB USB 3.0 PRETO	HD	24,000	UNIDADE	410,000	9840,00
<i>Especificação : HD EXTERNO 1TB USB 3.0 PRETO</i>						
43415	HD EXTERNO 2TB USB 3.0 PRETO	HD	16,000	UNIDADE	850,000	13600,00
5500	PLACA DE REDE 10/100/1000 MBPS PCI	TP LINK	57,000	UNIDADE	145,000	8265,00
43417	PROCESSADOR CORE I3 7100 3,9/3M/LGA 1151	INTEL	16,000	UNIDADE	750,000	12000,00
43418	MEMÓRIA RAM DDR-III 4GB 2133MHZ	KINGSTON	33,000	UNIDADE	258,000	8514,00
43419	MEMÓRIA RAM DDR-III 8GB 2133MHZ	KINGSTON	29,000	UNIDADE	352,000	10208,00
43420	MEMÓRIA RAM DDR-III 8GB 1333MHZ	KINGSTON	12,000	UNIDADE	345,000	4140,00
43421	MEMÓRIA RAM DDR-III 4GB 1333MHZ	KINGSTON	22,000	UNIDADE	248,000	5456,00
55138	PROCESSADOR INTEL PENTIUM 3.3GHZ LGA 1151	INTEL	24,000	UNIDADE	450,000	10800,00
<i>Especificação : PROCESSADOR INTEL PENTIUM 3.3GHZ LGA 1151</i>						
55139	PROCESSADOR INTEL CORE 15 3.0GHZ LGA 1151	INTEL	8,000	UNIDADE	950,000	7600,00
<i>Especificação : PROCESSADOR INTEL CORE 15 3.0GHZ LGA 1151</i>						
55140	SSD 240GB	KINGSTON	12,000	UNIDADE	650,000	7800,00
<i>Especificação : Especificações: - Formato: 2,5 pol - Interface: SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) - compatível com a versão anterior SATA Rev. 2.0 (3Gb/s) - Capacidades: 240GB - Performance de referência - 500MB/s para leitura e 320MB/s para gravação</i>						
55141	SSD 480GB	KINGSTON	4,000	UNIDADE	1100,000	4400,00
<i>Especificação : Especificações: - Formato: 2,5 pol - Interface: SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) - compatível com a versão anterior SATA Rev. 2.0 (3Gb/s) - Capacidades: 480GB - Performance de referência - 500MB/s para leitura e 320MB/s para gravação</i>						
55142	MEMORIA RAM DDR-4 8GB 2133MHZ	KINGSTON	23,000	UNIDADE	650,000	14950,00
<i>Especificação : MEMORIA RAM DDR-4 8GB 2133Mhz</i>						
55143	MEMORIA RAM DDR-4 4GB 2133MHZ	KINGSTON	25,000	UNIDADE	450,000	11250,00
<i>Especificação : MEMORIA RAM DDR-4 4GB 2133Mhz</i>						
12988	MOUSE SEM FIO M USB RC/NANO M.W10	MULTLASER	25,000	UNIDADE	65,000	1625,00
					Total :	256280,00
Condições de pagamento :		30 dias				
Prazo de entrega :		15				
Validade da proposta :		30 dias.				
Valor por extenso :		DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS.				

Data : 27/02/2019

carimbo e assinatura

05.830.937/0001-08
 Apanet Com. e Serv. de Internet Ltda. EPP
 Av. do Ouro, 141 - Str. Aeroporto
 Cep 68.385-000 - Tucuruá - PA.